粤医会〔2025〕553 号

关于召开第 27 届南方心血管病学术会议的通知

尊敬的各位专家、各位同道：

南风年年吹过，心火生生不息。在这孕育希望与奋进的美好

时节，第 27届南方心血管病学术会议（The 27th South Congress

of Cardiology, SCC 2026）将于 2026 年 3 月 19 日至 22 日在广

州白云国际会议中心国际会堂隆重召开。

本届大会紧扣“传承、创新、合作、共赢”的核心主题，在

往届丰硕成果的基础上，进一步深化学术内涵，拓展国际视野。

我们将聚焦临床前沿，拥抱科技变革，强化青年培育，彰显湾区

特色，推动国际对话。

我们诚挚邀请您，于 2026 年木棉盛开之际，踏着岭南春色共

聚羊城，在思想争鸣中感受学术温度，在智慧碰撞下聆听心脏跳

动的节律，携手绘制心血管健康事业的崭新画卷。

现将有关会议事项通知如下：

一、会议时间：2026 年 3月 19-22日。

二、会议地点：广州白云国际会议中心国际会堂（地址：广

东省广州市白云区齐富路 433号）。

三、参会对象：欢迎各级医疗机构相关医护人员参会。

四、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用

费等）3 月 12 日前 500元/人，3月 12日后 800 元/人（在读研究

生、规培生凭相关证件 50元/人）。

五、住宿酒店：详情请关注会议官网发布会议酒店，费用回

单位报销。

六、学分授予：详见第二轮通知。

七、征文信息：请于 2026 年 2 月 28 日前登录会议官方网站

http://www.sc-icc.com 点击“论文投稿”按钮，即可登录网上

会议系统进行投稿，原则上组委会只接收通过网上投稿的论文。

八、报名方式：请于 2026年 3 月 18日前登录大会报名网站：

http://www.sc-icc.com或扫描下方会议微官网注册报名。

九、联系方式：

（一）注册报名技术咨询 邢昳洋：13641086322

（二）广东省医学会学术管理与组织管理部

吴泽辉：13826110406；王标辉：15521112176

 请扫描二维码注册参会、查看会议最新信息、议程等。

会议微官网

广东省医学会

2025年 12月 26日

 主题词：学术交流       南方心血管病         会议         通知

1  签发：李国营             核稿：陈大富              拟稿：吴泽辉

1  发：各有关单位                                    共印：1000 份